
Bojkovice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherský Brod GPS souřadnice: 49.038646N, 17.814872E

Nadmořská výška: 272 m n. m. První pís. zmínka: 1412 (612 let) Katastrální výměra: 4 189 ha

Počet obyvatel: 4 285 PSČ: 687 71

Adresa URL: www.bojkovice.cz

Počet obyvatel obce Bojkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

314 1 756 308 1 907 4 285

Historie počtu obyvatel obce Bojkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 314 1 756 308 1 907 19 4 285
1.1.2023 297 1 767 305 1 897 -18 4 266
1.1.2022 295 1 784 305 1 900 -25 4 284
1.1.2021 296 1 810 290 1 913 -25 4 309
1.1.2020 288 1 827 294 1 925 -31 4 334
1.1.2019 275 1 852 293 1 945 6 4 365
1.1.2018 275 1 853 283 1 948 -4 4 359
1.1.2017 278 1 862 275 1 948 -26 4 363
1.1.2016 267 1 880 272 1 970 -51 4 389
1.1.2015 283 1 873 280 2 004 -32 4 440
1.1.2014 276 1 885 285 2 026 -33 4 472
1.1.2013 279 1 906 274 2 046 4 505
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